
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 бр. 404-2-7/15-23 
04.05.2015.године 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена КД у вези поступка јавне набавке услуге 
мобилне телефоније за потребе РФЗО за период од 11 месеци, ЈН бр. 404-22-205/15-8 

 
 

             Дана 30.04.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом 08/3 број 404-2-7/15-16 
од 04.05.2015. године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке услуге мобилне телефоније за 
потребе РФЗО за период од 11 месеци, ЈН бр. 404-22-205/15-8, сходно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/15).  
 
  Питања и одговори на питања потенцијалног понуђача: 
 

1. Питање: „Према конкурсној документацији ЈНМВ: 404-22-205/15-8 у делу техничке 
спецификације, тачка 12, наведено је: 

 
„12. Понуђач је у обавези да у својој понуди достави важећи званични ценовник за услуге 
које су наведене у техничкој спецификацији а које се односе на минималну месечну 
потрошњу. Напомена: За услуге из техничке спецификације наведене у Обрасцу 
понуде примењениваће се понуђене цене.“ 

 
Специјалне цене које смо креирали достављамо у обрасцу понуде и конкурсне документације. 
Додатно Вам можемо доставити ценовник који укључује све остале услуге. 
Наведене цене су креиране за потребе тендера за РФЗО и не налазе се у нашем званичном 
ценовнику. 
Да ли је довољно доставити ценовник осталих услуга које нису наведене у техничкој 
спецификацији?“ 
 
Одговор: Понуђач је у обавези да достави ценовник за остале услуге које нису наведене у 
Обрасцу понуде, а које су наведене у техничкој спецификацији и које се односе на минималну 
месечну потрошњу. 

 
Комисија за јавну набавку. 

 
 
 
 
 

57015.56/36 
 


